Протокол заседания  Закупочной комиссии Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» по выбору Победителя запроса цен

№ СОФ/09/06

                        «03» июля 2012г.

г. Владикавказ

ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА ЦЕН:
Поставка    радиодеталей   для   нужд  Северо- Осетинского  филиала  ОАО            «МРСК  Северного Кавказа» (Организатор, Заказчик):

	№
	Товар
	Кол-во
	Ед.

	1
	Конденсатор К50 - 35 В-4,7х63 В
	100
	шт

	2
	Конденсатор К50 - 35 В-10,0х63 В
	100
	шт

	3
	Конденсатор К50 - 35 В-22,0х63 В
	100
	шт

	4
	Конденсатор К50 - 35 В-47,0х63 В
	100
	шт

	5
	Конденсатор К50 - 35 В-100,0х63 В
	100
	шт

	6
	Конденсатор К50 - 35 В-470,0х63 В
	50
	шт

	7
	Конденсатор К50 - 35 В-1000,0х63 В
	50
	шт

	8
	Конденсатор К50 - 35 В-2200,0х63 В
	40
	шт

	9
	Конденсатор К50 - 35 В-4700,0х63 В
	20
	шт

	10
	Транзисторы КТ-827 А
	20
	шт

	11
	Транзисторы КТ-828 А
	20
	шт

	12
	Транзисторы КТ-837 А
	20
	шт

	13
	Стабилитрон КС -133 А
	30
	шт

	14
	Стабилитрон КС -147 А
	30
	шт

	15
	Стабилитрон КС -156 А
	30
	шт

	16
	Стабилитрон  Д - 814 А
	30
	шт

	17
	Стабилитрон  Д- 815 А
	20
	шт

	18
	Стабилитрон  Д- 818 А
	20
	шт

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной  комиссии
(ЗК)  (приказ Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» № 179 05.03.2012):
Р.А.Хубаев – Директор Северо- Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа»;
Заместитель Председателя  Закупочной  комиссии
(ЗК) (приказ Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» № 179 05.03.2012):
Б,Р.Дзестелов  – Заместитель директора по техническим вопросам- главный инженер Северо- Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа»;

Члены Закупочной  комиссии (ЗК)  (приказ Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» № 179 05.03.2012):
      А.А. Гончаров –  Технический директор ОАО «МРСК Северного Кавказа»;
 А.С. Немцов- Начальник отдела регламентированных закупок ОАО «МРСК           Северного Кавказа»;
      Б.М. Тлябичев –  Начальник Департамента логистики и МТО ОАО «МРСК        Северного Кавказа»;
       Н.М. Исхаки – Заместитель начальника  экономической безопасности ОАО «МРСК    Северного Кавказа»;

      Ответственный секретарь Закупочной  комиссии
(ЗК) (приказ Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» № 179 05.03.2012):
        Э.Э.Дзампаев –  Начальник службы МТО и логистики Северо-Осетинского филиала  ОАО «МРСК Северного Кавказа».
СЛУШАЛИ:

Начальник службы ЦС СДТУ: Н.В. Федотов.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании предложений соответствующими условиям запроса цен.
     Предложение ИП Гецаева М.В. (363514, РСО-Алания, Ирафский район, с. Махческ), ИП Погосянц Р.М. (362027, РСО-Алания, г.Владикавказ, ул. Маркуса, д. 22) и ИП Туаев М.И. (362027, РСО-Алания, г.Владикавказ, ул. Кирова, д. 45) признать удовлетворяющим по существу условиям запроса цен (Уведомление о проведении открытого запроса цен № СОФ 09/06 от 21.06.2012г.). Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.

2. О ранжировке предложений.

            В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать все поступившие предложения следующим образом:

первое место:  предложение ИП Туаев М.И. (362027, РСО-Алания, г.Владикавказ, ул. Кирова, д. 45)  на поставку следующей продукции:
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол.
	Цена в

 руб.  без НДС

	Общая стоимость в руб. без НДС

	1
	Конденсатор К50 - 35 В-4,7х63 В
	шт
	100
	4
	400

	2
	Конденсатор К50 - 35 В-10,0х63 В
	шт
	100
	4
	400

	3
	Конденсатор К50 - 35 В-22,0х63 В
	шт
	100
	12
	1200

	4
	Конденсатор К50 - 35 В-47,0х63 В
	шт
	100
	15
	1500

	5
	Конденсатор К50 - 35 В-100,0х63 В
	шт
	100
	17
	1700

	6
	Конденсатор К50 - 35 В-470,0х63 В
	шт
	50
	33
	1650

	7
	Конденсатор К50 - 35 В-1000,0х63 В
	шт
	50
	238,67
	11933,5

	8
	Конденсатор К50 - 35 В-2200,0х63 В
	шт
	40
	260
	10400

	9
	Конденсатор К50 - 35 В-4700,0х63 В
	шт
	20
	380
	7600

	10
	Транзисторы КТ-827 А
	шт
	20
	250
	5000

	11
	Транзисторы КТ-828 А
	шт
	20
	270
	5400

	12
	Транзисторы КТ-837 А
	шт
	20
	280
	5600

	13
	Стабилитрон КС -133 А
	шт
	30
	33
	990

	14
	Стабилитрон КС -147 А
	шт
	30
	50
	1500

	15
	Стабилитрон КС -156 А
	шт
	30
	40
	1200

	16
	Стабилитрон  Д - 814 А
	шт
	30
	20
	600

	17
	Стабилитрон  Д- 815 А
	шт
	20
	33
	660

	18
	Стабилитрон  Д- 818 А
	шт
	20
	40
	800

	Итого:
	58533,5

второе  место:  предложение ИП Гецаева М.В. (363514, РСО-Алания, Ирафский район, с. Махческ) на поставку следующей продукции:

	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол.
	Цена в

 руб.  без НДС

	Общая стоимость в руб. без НДС

	1
	Конденсатор К50 - 35 В-4,7х63 В
	шт
	100
	18,43
	1843,45

	2
	Конденсатор К50 - 35 В-10,0х63 В
	шт
	100
	15,53
	1552,62

	3
	Конденсатор К50 - 35 В-22,0х63 В
	шт
	100
	15,53
	1552,62

	4
	Конденсатор К50 - 35 В-47,0х63 В
	шт
	100
	15,53
	1552,62

	5
	Конденсатор К50 - 35 В-100,0х63 В
	шт
	100
	23,29
	2328,93

	6
	Конденсатор К50 - 35 В-470,0х63 В
	шт
	50
	60,16
	3007,92

	7
	Конденсатор К50 - 35 В-1000,0х63 В
	шт
	50
	40,76
	2038,10

	8
	Конденсатор К50 - 35 В-2200,0х63 В
	шт
	40
	155,26
	6210,48

	9
	Конденсатор К50 - 35 В-4700,0х63 В
	шт
	20
	310,5
	6210,02

	10
	Транзисторы КТ-827 А
	шт
	20
	271,69
	5433,71

	11
	Транзисторы КТ-828 А
	шт
	20
	389,30
	7786,00

	12
	Транзисторы КТ-837 А
	шт
	20
	102,87
	2057,34

	13
	Стабилитрон КС -133 А
	шт
	30
	135,87
	4075,28

	14
	Стабилитрон КС -147 А
	шт
	30
	87,34
	2620,22

	15
	Стабилитрон КС -156 А
	шт
	30
	81,50
	2445,03

	16
	Стабилитрон  Д - 814 А
	шт
	30
	48,53
	1455,75

	17
	Стабилитрон  Д- 815 А
	шт
	20
	297,70
	5954,00

	18
	Стабилитрон  Д- 818 А
	шт
	20
	91,60
	1832,00

	Итого:
	59956,09

третье место: предложение  ИП Погосянц Р.М. (362027, РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Маркуса, д. 22) на поставку следующей продукции:
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол.
	Цена в

 руб.  без НДС

	Общая стоимость в руб. без НДС

	1
	Конденсатор К50 - 35 В-4,7х63 В
	шт
	100
	6,53
	653

	2
	Конденсатор К50 - 35 В-10,0х63 В
	шт
	100
	6,78
	678

	3
	Конденсатор К50 - 35 В-22,0х63 В
	шт
	100
	15
	1500

	4
	Конденсатор К50 - 35 В-47,0х63 В
	шт
	100
	16
	1600

	5
	Конденсатор К50 - 35 В-100,0х63 В
	шт
	100
	19
	1900

	6
	Конденсатор К50 - 35 В-470,0х63 В
	шт
	50
	35
	1750

	7
	Конденсатор К50 - 35 В-1000,0х63 В
	шт
	50
	235
	11750

	8
	Конденсатор К50 - 35 В-2200,0х63 В
	шт
	40
	255
	10200

	9
	Конденсатор К50 - 35 В-4700,0х63 В
	шт
	20
	379
	7580

	10
	Транзисторы КТ-827 А
	шт
	20
	255
	5100

	11
	Транзисторы КТ-828 А
	шт
	20
	271
	5420

	12
	Транзисторы КТ-837 А
	шт
	20
	281
	5620

	13
	Стабилитрон КС -133 А
	шт
	30
	39,63
	1188,79

	14
	Стабилитрон КС -147 А
	шт
	30
	52,97
	1589,1

	15
	Стабилитрон КС -156 А
	шт
	30
	48,73
	1461,9

	16
	Стабилитрон  Д - 814 А
	шт
	30
	23,47
	704,1

	17
	Стабилитрон  Д- 815 А
	шт
	20
	40,68
	813,6

	18
	Стабилитрон  Д- 818 А
	шт
	20
	44,49
	889,8

	Итого:
	60398,29

3. Об определении Победителя запроса цен.

   На основании вышеприведенной ранжировки предложений предлагается признать Победителем запроса цен участника, занявшего первое место и предложившего наименьшую цену:

ИП Туаев М.И. (362027, РСО-Алания, г.Владикавказ, ул. Кирова, д. 45),  предложение на поставку  радиодеталей для нужд Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» (Организатор, Заказчик).
Предлагается заключить договор с ИП Туаев М.И. (362027, РСО-Алания, г.Владикавказ, ул. Кирова, д. 45),  предложение на поставку  радиодеталей для нужд Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» (Организатор, Заказчик) на сумму 69 070,00 (Шестьдесят девять тысяч семьдесят) руб., включая  НДС.

РЕШИЛИ:
1. Признать Предложения ИП Туаев М.И., ИП Гецаева М.В. и  ИП Погосянц Р.М. соответствующими условиям Запроса цен.

2.  Утвердить ранжировку предложений.

 Признать Победителем запроса цен Участника, занявшего первое место и    предложившего наименьшую цену: предложение ИП Туаев М.И. (362027, РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Кирова, д. 45), на поставку  радиодеталей для нужд Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» (Организатор, Заказчик) на сумму 69 070,00 (Шестьдесят девять тысяч семьдесят) руб., включая  НДС.
 3. Заключить договор с ИП Туаев М.И. (362027, РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Кирова, д. 45), на поставку  радиодеталей для нужд Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» (Организатор, Заказчик) на сумму 69 070,00 (Шестьдесят девять тысяч семьдесят) руб., включая  НДС.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»   6  членов комиссии.

«Против»   0   членов комиссии.

«Воздержалось»   0   членов комиссии.

«Отсутствовало»   0   член комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ  КОМИССИИ:

 Председатель Закупочной  комиссии (ЗК)

 (приказ Северо-Осетинского филиала ОАО
«МРСК Северного Кавказа» № 179 05.03.2012):
 Директор Северо-Осетинского филиала

ОАО «МРСК Северного Кавказа»                           __________________________Р.А.Хубаев
Заместитель Председателя  Закупочной  комиссии (ЗК)

(приказ Северо-Осетинского филиала ОАО
«МРСК Северного Кавказа» № 179 05.03.2012):

Заместитель  директора по техническим вопросам-

главный инженер Северо-Осетинского филиала
ОАО «МРСК Северного Кавказа»                              ______________________ Б.Р.Дзестелов
Члены Закупочной  комиссии (ЗК)  (приказ Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» № 179 05.03.2012):
Технический директор

ОАО «МРСК Северного Кавказа»                        ________________________ А.А. Гончаров
Начальник отдела регламентированных закупок

ОАО «МРСК Северного Кавказа»                       ___________________________А.С.Немцов
Начальник Департамента
логистики и МТО

ОАО «МРСК        Северного Кавказа»                 ________________________ Б.М. Тлябичев
Заместитель начальника
экономической безопасности
 ОАО «МРСК Северного Кавказа»                      ________________________ Н.М.-К.Исхаки
Ответственный секретарь ЗК

(приказ Северо-Осетинского филиала

ОАО «МРСК Северного Кавказа» № 179 05.03.2012):
Начальник службы  МТО и логистики                  _________________________Э.Э.Дзампаев